
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

           19.10.2021 с. Гавриловка 2-я № 160 

 

 

Об  итогах муниципального этапа областного смотра-конкурса на лучшее 

блюдо школьного меню «Школьный обед 2.0» 

 

На основании приказа отдела образования администрации 

Гавриловского района от 11.06.2021 № 139 «Об организации и проведении 

муниципального этапа региональной здоровьеформирующей Олимпиады 

«Марафон правильного питания»» (далее – Марафон правильного питания) с 

1 сентября по 25 октября в рамках Марафона правильного питания проведен 

муниципальный  этап областного смотра-конкурса на лучшее блюдо 

школьного меню «Школьный обед 2.0». 

В Конкурсе приняли участие: МБОУ 2-Гавриловская сош. 

На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломом отдела образования администрации района 

победителя Конкурса в номинации: «Лучший повар столовых 

образовательных организаций»: 

за 1 место – Солдатенко Елену Владимировну, повара МБОУ 2-

Гавриловской сош. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

   

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                             Н.Н. Кузенкова  

 

 

 

 

 

 

 



 

 


